W yszedł Nr 3 K u c l l l l l n i l Z y C K l i r g O i z a ­
w ie r a .— Myśli wstępne do liistorji muzyki polskiej,
przez Lirnika z W ołoczysk (dokoń).— Z pow odu m u­
zyki kzścielnej w P — Koncert panny Bogdano­
wicz. — Przytony i zastosowanie ich w fortepianie
przez Kajetana Kraszewskiego. — Nowości k ra jow e i
zagraniczne. (Nr. 33— 1.)

Bit Ił H 3’olski — Podaje do publicznej wia­
domości, ze w dniu 10 (22) lutego 1858 roku, o godzi­
nie 42ej w południe, odbędzie się w sali posiedzeń
banku Polskiego publiczna licytacja na sprzedaż ma­
chin, części do machin i innych przedmiotów po b. fa­
bryce machin w dobrach Żarki pozostałych, a do za­
kładu rządowego machin na Solcu sprowadzonych.